
Zarządzenie Nr 0151/70/2005 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 12 grudnia 2005 roku 
 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                        
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2002 
roku Nr 147, poz. 1231 z późniejszymi zmianami) 
 
 

Zarządzam,  co  następuje: 
 

§  1 
 
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krzyżanowicach 
zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1. Lamczyk Maksymilian 
2. Ciuraj Tatiana 
3. Melnarowicz Stanisław 
4. Tkocz Małgorzata 
5. Urbaniec Henryk 

 
§  2 

 
Do zakresu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych należą 
czynności inicjujące realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych uchwalonego corocznie przez Radę Gminy, a nadto czynności zmierzające do 
orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku podania się 
leczenia w zakładzie lecznictwa odwykowego wraz z prowadzeniem w tym zakresie 
niezbędnej dokumentacji. 
 

§  3 
 
Zobowiązuję Komisję do opracowania projektów Gminnych Programów Profilaktyki                    
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

§  4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście. 
 

§  5 
 
1. Traci moc Uchwała Nr 20/56/2001 Zarządu Gminy Krzyżanowice z dnia 19 września 

2001 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia               
1 stycznia 2006 roku. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

